

Caponata di Melanzane

Denominazione di vendita

Caponata di Melanzane

Denominazione commerciale

Caponata di Melanzane

Lista ingredienti

Melanzane crude (69 %), Olio di semi di girasole, Doppio concentrato di pomodoro, Zucchero, Cipolle, **Sedano** crudo, Olive, Olio di oliva extra vergine, aceto di vino (vino, antiossidante E224), capperi, Sale

Contiene allergeni: Anidride solforosa e solfiti, Sedano e prodotti a base di sedano

Nello stabilimento di produzione si utilizzano: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio, Latte e prodotti a base di latte, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Uova e prodotti a base di uova

Tabella nutrizionale

	100 g	porzione 20 g	AR 100g	AR 20 g	Assunzioni di riferimento
Energia	898 kJ 217 kcal	180 kJ 43 kcal	10,7 %	2,1 %	8400 kJ 2000 kcal
Grassi	18 g	3,6 g	25,7 %	5,1 %	70 g
di cui grassi saturi	2,1 g	0,4 g	10,5 %	2,1 %	20 g
Carboidrati	11 g	2,2 g	4,2 %	0,8 %	260 g
di cui zuccheri	9,6 g	1,9 g	10,7 %	2,1 %	90 g
Fibre	2,4 g	0 g			
Proteine	1,5 g	0 g	3,0 %	0,6 %	50 g
Sale	0,45 g	0,09 g	7,5 %	1,5 %	6 g

**Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)*

Nella confezione sono presenti 50 porzioni.

Quantità netta

300 g

Termine minimo di conservazione o data di scadenza

30 mesi dalla data di produzione

Condizioni di conservazione

Tenere in un luogo fresco e asciutto

Produttore o operatore del settore

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - via Caduti dell'8 Luglio 1964, 4, 90124, Palermo

Paese di origine

Italia...

Istruzioni d'uso

Conservare in frigo dopo l'apertura e consumare entro 5 giorni

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.